- a) Dispensatio restringitur ad qualitatem ciborum, minime vero ad quantitatem etiam potest extendi.
- b). Dispensatio haec non potest concedi pro diebus Mercurii, Veneris et Sabbati totius quadragesimi temporis, nec prima hebdomade pro tempore a die Cinerum, hebdomade vero magna a Feria IV. que ad finem hebdomadis.
- c). Singuli dispensati obligantur ad alia pietatis et charitatis officia, poterunt vel eleemosynam offere peribus, vel recitando Psalmos poenitentiales, aut orationem congruam, aut singulis diebus Psalmum *Miserere mei Deus*, tali modo compensare jejuniū obligationem.
- d). Omnes fideles ad Rectores proprios Ecclesiarum pro dispensatione relegantes, volumus, ut omnibus rectis, Administratores et Cooperatores dispensatione indigentes illam a respectivis Decanis, Decanis, eadem a Nobis tempestive petant. Pariter et Conventus Religiosorum et Monialium commonetur, ut pro tali dispensatione obtainenda ad Nos se convertere soleant.

Premisiene die 4. Februarii 1843.

Nro 208. Ex occasione immissorum Extractuum personarum militarium compertum est Nobis, quod Rectores Ecclesiarum Ordinationum hactenus vigentium immemores, dictos Extractus in una conficiant clara bene gnari, quod bi competentibus Legionibus immitti separatum debeant. Inculcamus igitur Venerabili Clero dioecesano, ut in futurum circa confectionem dictorum Extractuum meminerint pro qualibet gione separatum exhibere Extractum, exprimendo distincte nomen Legionis, cui admanusndus veniat, i super praescripto Ordinatione Consistoriali doto 3. Septembris 1826. Nro 1575. utantur Formulari.

FRANCISCVS XAV. EPPUS.

Ex Consistorio Eppuli r. l.

Premisiene die 7. Februarii 1843.

Adalbertus Dzama.

Cancellarius.